PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.01.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	6-па

	О внесении изменений в постановление

Администрации Ханкайского муниципального

района от 31.10.2019 № 928-па «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности

Ханкайского муниципального района»

на 2020-2024 годы

	В соответствии с  Уставом Ханкайского муниципального округа, решением Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020 № 72 «О бюджете Ханкайского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 928-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы», следующие изменения:

1) в наименовании и  пункте 1 слова «муниципальном районе» заменить словами «муниципальном округе»;

2) в муниципальной программе «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы:

а)  в наименовании и по тексту муниципальной программы слова «муниципальный район»  заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

б) в Паспорте муниципальной программы цифры «2 613,00» и «350,00» заменить цифрами  «3 693,00» и «620,00» соответственно;

в) приложение № 3 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского
муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	иложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от ____________ № ________

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 13.01.2021 № 6-па

	Приложение № 3

к муниципальной программе

Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района»
на 2020-2024 годы

ИНФОРМАЦИЯ О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ

реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Ханкайского муниципального округа, (тыс. руб.)
«Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории

Ханкайского муниципального округа» на 2020-2024 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

 исполнитель,
соисполнители
	Код бюджетной

классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы

	1 213,00
	620,00
	620,00
	620,00
	620,00
	3 693,00

	1.
	Мероприятия в области градостроительной деятельности
	956
	0412
	1495314010
	240
	813,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	2 013,0

	1.1.
	Разработка (внесение изменений) документов: территориального планирования, градостроительного зонирования, местных нормативов градостроительного проектирования, документов по планировке и межеванию территории Ханкайского муниципального района
	Отдел  градостроительства

и земельных

отношений

	956
	0412
	1495314010
	240
	732,5
	245,00
	240,00
	240,00
	240,00
	1 697,50

	1.2.
	Программное обеспечение  (приобретение новых программ,  обновление и сопровождение существующих программ)
	Отдел  градостроительства

и земельных

отношений

	956
	0412
	1495314010
	240
	80,50
	55,00
	60,00
	60,00
	60,00
	315,5

	2.
	Мероприятия в области землеустроительной деятельности
	956
	0412
	1495414020
	240
	400,00
	320,00
	320,00
	320,00
	320,00
	1 680,00

	2.1
	Проведение кадастровых работ (оформление межевых планов)
	Отдел  градостроительства

и земельных

отношений
	956
	0412
	1495414020
	240
	102,948
	320,00
	320,00
	320,00
	320,00
	1382,948

	2.2
	Осуществление услуги по формированию пакета документов физических и юридических лиц по предоставлению земельных участков
	Отдел  градостроительства

и земельных

отношений

	956
	0412
	1495414020
	240
	297,052
	0
	0
	0
	0
	297,052

_____________